



LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS

NUTARIMAS

DĖL LSMU VA DALYVAVIMO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „KOMUNIKAVIMO IR TECHNOLOGIJŲ PERDAVIMO CENTRAS“ STEIGIME

2011 m. gruodžio 23 d. Nr. 16-11

Kaunas

Vykdamas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. spalio 1 d. nutarimo Nr. 1130 „Dėl integruoto mokslo, studijų ir verslo centro (slėnio) „Nemunas“ plėtros programos patvirtinimo“ 34 punkto nuostatą, kurioje numatoma įkurti Komunikavimo ir technologijų perdavimo centrą (KTPC), kad Slėnio steigėjai ir partneriai, mokslininkai, tyrėjai, studentai ir verslininkai produktyviai bendradarbiautų, būtų užtikrinta mokslinio potencialo panaudojimo sinergija, būtų sukurta nuolatinė inovacijų paramos sistema, skirta mokslo ir verslo bendradarbiavimo tinklams ir inovacinei veiklai plėtoti, taip pat įgyvendinant Gamtos išteklių ir žemės ūkio jungtinės tyrimų programos (Žin., 2009, Nr.145-6467, 2010 Nr.84-4433) nuostatas, atsižvelgiant į 2010-03-31 asociacijos „Slėnis Nemunas“ visuotinio narių susirinkimo nutarimą pritarti viešosios įstaigos KTPC steigimui Senatas n u t a r i a:

1. Pritarti LSMU dalyvavimui viešosios įstaigos „Komunikavimo ir technologijų perdavimo centras“ steigime.
2. Leisti LSMU skirti 1 000 litų viešosios įstaigos „Komunikavimo ir technologijų perdavimo centras“ steigimui.
3. Įpareigoti LSMU prorektorius veterinarijai atstovauti Lietuvos sveikatos mokslų universitetą viešosios įstaigos „Komunikavimo ir technologijų perdavimo centras“ steigime.
4. Nutarimas įsigalioja nuo 2011 m. gruodžio 31 d.
5. Jei įsiteisėjus Lietuvos Respublikos Konstitucinio teismo 2011 m. gruodžio 22 d. sprendimui ir LR Seimui, paisant Konstitucijos nuostatų, padarius atitinkamus Mokslo ir studijų įstatymo pakeitimus ir (arba) papildymus, ar įstatymu nustačius laikiną teisinį reguliavimą, pagal kurį, būtų nustatyti aukštųjų mokyklų organizacinės ir valdymo struktūros pagrindai, šiuo nutarimu sprendžiamas klausimas būtų priskirtas kito valdymo organo kompetencijai, šis sprendimas nustos galioti ir klausimas bus nedelsiant teikiamas atitinkamam valdymo organui.

Senato pirmininkas

prof. Vilius Grabauskas

Senato sekretorius

prof. Jūratė Macijauskienė